, n,t e Mica
ãidente-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

ZeiZeUther-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N°469/2013, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto à
Secretaria competente a possibilidade de viabilizar um estudo para a
colocação de aproximadamente 80 m de manilhas na Rua Marinho
José Gonçalves, (nas proximidades do valão), bairro Balneário das
Conchas, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A necessidade se justifica em virtude do despejo de esgoto
na rua mencionada, pois nesse trecho não possui rede de esgoto.

Outrossim, informo que os moradores beneficiados não tem
condições financeiras de colaborar com a doação de cimento, o que
dificultou até o presente momento a execução dessa obra.

CIENTE
Constou no expediente da Sessão

do dia
Sala das Sessões, 04 de setembro de 2013.

JOSÉ AN MARTINS FILHO
DESPACHO 	 ezinho

Vereador
Secretaria pa

Em, 	17.U3—

g
-P r e

nte
ica
te-